~униципальноеавтономноеучреждение

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЮНОСТЬ»

ПРИКАЗ

от 09.01.2024
г. СлаВЯНСIC-на-Кубани

8/1

о назначении ответственного
за осуществление сопровождения инвалидов и лиц с ОБЗ

в здании ~AY дО СШ "Юность"

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной
политики Российской Федерации от 9 ноября 2013 года N~ 1309 " Об
утверждении порядка обеспечения условий доступности для инвалидов
объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им
при этом необходимой помощи, в целях реализации Конвекции организации
Объединенных наций о правах инвалидов, Федерального Закона от
01.12.2014 года "419-ФЗ "О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной
защиты инвалидов, в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов,
статьи 15 Федерального Закона от 24 ноября 1995 года N~ 181 ФЗ "О
социальной защите инвалидов в Российской Федерации" при к азы в а ю:

1. Назначить на 2024 год ответственными за осуществление
сопровождения инвалидов и лиц с ОВЗ в здании МАУ ДО СШ "Юность" и
оказания при этом необходимой ситуационной помощи:

- инструктора-методиста Ендерову Наталью Сергеевну
- делопроизводителя Берковскую Людмилу Геннадьевну.
2. Приказ вступает в силу с момента его по исания.

Л.Г. Берковская

		2024-03-22T11:07:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ЮНОСТЬ" ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью